
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.53/1/2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.31/2025 Wójta Gminy Strawczyn z dnia  

31 marca 2025 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Strawczyn za 2024 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)                                                                    

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 0050.31/2025 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie 

przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Strawczyn za 2024 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. treść załącznika nr 3 - Sprawozdanie w wykonywania planu finansowego Samorządowego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie otrzymuję brzmienie stanowiące załącznik  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. treść załącznika nr 4 - Informacja o stanie mienia Gminy Strawczyn otrzymuję brzmienie 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 

/-/ KAROL PICHETA 

 

 

 





















 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia 

 nr 0050.53/1/2025 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia  30.05.2025 r. 

INFORMACJA 

O STANIE MIENIA GMINY STRAWCZYN 
(art. 267 ustawy o finansach publicznych) 

 

- obejmująca dane o zmianach w stanie mienia komunalnego w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 

2024 r. 

I. Grunty nabyte aktami notarialnymi w 2024 r.: 

1. W obrębie Chełmce: 

• działka nr 332 o pow. 4,4866 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep A 3329/2024, 

2. W obrębie Korczyn: 

• działka nr 207/8 o pow. 0,0022 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep A 1885/2024, 

3. w obrębie Kuźniaki: 

• działka nr 427/5 o pow. 0,0164 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep nr 2864/2024 

4. w obrębie Oblęgór: 

• działka nr 424/1 o pow. 0,0473 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep nr 1781/2024, 

5. w obrębie Strawczyn: 

•   działka nr 840/22 o pow. 0,0570 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep nr 2752/2024, 

 

II. Grunty nabyte w 2024 r. z mocy prawa: 

1. w obrębie Chełmce: 

• działka nr 1165/1 o pow. 0,0208 ha na podstawie decyzji RIRP-GN.6831.26.2024 

2. w obrębie Oblęgór; 

•  działka nr 424/2 o pow. 0,0004 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.2.2024, 

•  działka nr 431/2 o pow. 0,0007 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.2.2024, 

• działka nr 637/1 o pow. 0,0254 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.12.2024, 

•  działka nr 410/1 o pow. 0,0079 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.13.2024, 

•  działka nr 410/6 o pow. 0,0052 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.13.2024, 



 

 

 

 

• działka nr 548/1 o pow. 0,0239 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.29.2024, 

• działka nr 568/1 o pow. 0,0261 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.29.2024, 

• działka nr 431/4 o pow. 0,0600 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.31.2024, 

• działka nr 580/1 o pow. 0,0124 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.41.2024,  

• działka nr 372/1 o pow. 0,0048 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.42.2024, 

3. w obrębie Promnik; 

• działka nr 418/4 o pow. 0,0363 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.24.2024, 

• działka nr 54/2 o pow. 0,0077 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.51.2024 

• działka nr 306/1 o pow. 0,0322 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.54.2024.SK 

• działka nr 616/41 o pow. 0,0480 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.60.2024.SK 

4. w obrębie Ruda Strawczyńska: 

•  działka nr 631/6 o pow. 0,0586 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.7.2024, 

•  działka nr 631/7 o pow. 0,0150 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.7.2024, 

• działka nr 631/8 o pow. 0,0509 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.7.2024, 

5. w obrębie Strawczyn: 

• działka nr 883/23 o pow. 0,0242 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.37.2024, 

• działka nr 740/1 o pow. 0,0026 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.61.2024.SK, 

• działka nr 740/5 o pow. 0,0020 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.61.2024.SK 

6. w obrębie Strawczynek: 

• działka nr 716/3 o pow. 0,0077 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.46.2024 

• działka nr 717/3 o pow. 0,0072 ha na podstawie decyzji RIRP-G.6831.46.2024 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III.  Grunty zbyte aktami notarialnymi w 2024 r.:    

1. w obrębie Korczyn:  

• działka nr 434/2 o pow. 0,0159 ha na podstawie Aktu Notarialnego Rep nr 2639/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strawczyn, dnia 30.05.2025r. 

 

/-/ Paweł Lesiak                                                                                        Wójt 

/-/ Daria Olejarz                                                                               /-/ Karol Picheta 

...................................................                                                    ...................................................   

(podpis osoby sporządzającej)      (podpis Wójta Gminy)    

  

 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 

/-/ KAROL PICHETA 

 

 


